
PLANINHALT

PROJEKT GEWERK INDEX STATUSPLANNUMMER

00 VO

DATUMMAßSTAB FORMATBAUTEIL / PLANABSCHN.

PHASE ZEICHNUNG

XX 841/594

ZEICHN.NR

PLANNUMMER INDEX

00

PLANINHALTPROJEKT

ALLE MAßE SIND VOM AUFTRAGNEHMER VERANTWORTLICH ZU PRÜFEN

UNTERSCHRIFTEN BAUHERR UNTERSCHRIFTEN ARCHITEKT

PROJEKT

DATEINAME: Präsentationsplan neu14-12-2018 20.12.2018

480

1 : 200

480 ARC VP GR 001

480_ARC_VP_GR_001_00_VO

480_ARC_VP_GR_001_00_VO

EG, OG  im Lageplan, Ansichten, Schnitte

EG, OG  im Lageplan, Ansichten, Schnitte

41.87

41.72

41.51

OKEi41.95

41.85

41.84
Apfelbaum (?)K=3.0ø=0.25

41.58

OKEi41.54

41.41

41.47

41.78BirkeK=3.0ø=0.341.76BirkeK=3.0ø=0.3

41.2941.27

41.46 41.50AhornK=3.0ø=2x0.15
41.53BirkeK=2.5ø=0.25

41.61AhornK=3.5ø=0.2

41.65

41.64

OKEi40.94

41.07
41.09 41.14

41.10

41.17 41.20

41.30

41.35

41.75BirkeK=3.5ø=0.341.72

41.59
41.97

42.07

41.75

42.02

41.96 41.87

41.76

OKEi41.83

41.8841.93
42.65

42.10

41.96

41.98

42.06

41.95

OKEi42.46

41.84 41.8441.93
42.07

41.95
42.0642.06

42.13
42.24

42.13

41.90

KD 41.92

13

946

895

14

1500

25

1507

12

945

53

21

947

16

1190

758

22

26

10

24

11

15

7

1516

1057

23

1060

1541

1567

1589

1780 1781

20

11

1313 a

31
 c

8

6

16

31 a

5

18

15
7

31 b 31 e

9

36

OK Rinne
44.40

O
K

 A
tt
 4

4
.7

9

19
17

[29 b]

29 c

K
ap

el
le

ns
tra

ße

Düsselweg

OKE 41.27

41.07
41.31

41.32

40.22

39.36

38.26

38.20

37.97

37.98

38.19

38.21

38.00

38.00
38.22

38.21

38.18

38.24

41.03

41.34

37.85

37.74

37.69

37.77

37.72

39.58

39.45

40.36

38.34

38.34

39.97

40.01
40.19

40.45

41.08

41.1841.10

41.32

40.09

39.81

40.29

39.85

40.56AhornK=0.35ø=5.0

41.01

40.30

40.32
40.96

40.66

40.58
40.93

41.21

41.36

41.69

41.16

41.18

41.45

41.10

40.20

41.11

41.28

41.31

41.80

40.70

OKE 41.56

41.34

41.60

41.5841.44

41.54

41.10

40.49

40.00

39.82

37.90

38.12

38.29

38.61

38.04

38.06

41.42

41.46

KD 41.46

41.65

41.57

OKE 41.69

41.78

41.81

41.94 42.15 42.19

41.98 42.12 42.28

42.21

41.64

41.76

41.90

41.96
42.19

42.15
42.42

42.16

42.06

41.77

42.51

42.33

42.27

42.15

42.04
41.94

41.78

41.68
41.74

41.60

41.70

43.21

41.6341.50

OKE 41.58

41.65
41.66

41.55

41.48

41.41

41.59

41.5741.48
41.46

41.98

OKE 42.18

41.98

41.98

41.97

41.51
41.44

41.34

41.34

KD 38.16

KD 37.98

37.30K=3.0ø=0-3

40.96

I fl.

Grünfläche

41.87

41.94 41.91

41.42

41.05

Sträucher

41.81

37.85

KD 37.90

37.85

37.98

37.76

37.80

37.91

37.86

37.90

37.75

39.39K=3.0ø=0.3

40.34BirkeK=4.0ø=0.3540.88BucheK=4.0ø=0.25

41.12BucheK=3.0ø=0.15

40.67BucheK=4.0ø=0.35

39.76BucheK=4.0ø=0.25

41.30

40.66AhornK=2.0ø=0.2

Ga.

41.26

41.42BirkeK=5.0ø=0,20; 0.25; 0.35

41.36BirkeK=6.0ø=0.35

KD 41.53
KD 41.60

41.05
40.72

40.62

39.97

38.86

41.32

37.98

38.00
38.12

38.13

38.19

38.21

41.46

KD 41.46

41.55

42.56

KD 42.18

42.12

42.0842.07

42.05

42.12

41.99

41.9941.90

41.84

41.76
41.55

KD 41.53

41.41

41.52

41.53
41.49

Schornstein

38.19

Schup. I

41.51

42.06

Wh 47,03

Fh 49,01

W
h

 4
4

,8
6

F
h

 4
6

,8
4

Ok Rinne 45,52

Wh 46,41

Fh 50,79
Wh 46,73

Wh 45,50

Fh 50,09

Wh 47,06
Fh 50,67

Wh 46,79

Halle I

I

I

I

IGa.

II

I

I
II

Fh 50,19

Wh 44,36

Wh 45,39

Fh 49,04

Fh 51,98

Ok Rinne 45,19

Wh 46,02

F
h
 5

0
,6

3

Fh 48,94

Wh 45,60

Ok Rinne 44.19

40.66

F
h 

44
,7

3

W
h 47,63

Terr.
46,21

F
h
 4

9
,3

6

Wh 46,49 Wh 43,26

Wh 44,88

Wh 47,49

Fh 50,84

W
h 

44
,6

9

F
h 

47
,9

9

O
k 

R
in

ne
 4

8,
68

I

I

I

I

I

II

II

I

Ok Att.45,22

Fh 52,45

Wh 48,57

F
h 

51
,6

7

W
h 

48
.7

8

I

w

w w

w
w

w
w w

w w w

w

Flur 7

41.80

456041.0

456052.0

456044.1 (fiktiv)

(KS 35.65)

(KS 37.52)

(KD 38.42)(KS 37.33)
180001.0(KS 39.16)

180002.0(KS 39.22)

O
K

 A
tt 

46
.2

6

W
h 

48
.3

0

I

F
h 

45
.9

8

W
h 

44
.7

7

F
h 51.26

W
h 46.37

Grundbuchblatt 1265
Die Verpflichtung, die Grundstücke unbebaut 

zum gehen und fahren liegen zu lassen. 

Zugunsten der Flurstücke 33/3 und 33/12 

(historisch, gelbe Saumschraffur).

Grundbuchblatt 1265
Die Verpflichtung, die Grundstücke unbebaut 

zum gehen und fahren liegen zu lassen. 

Zugunsten der Flurstücke 33/3 und 33/12 

(heute teilweise 1567 und teilweise 1568).
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